香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之
任何損失承擔任何責任。

HOLLWIN URBAN OPERATION SERVICE GROUP CO., LTD
泓盈城市運營服務集團股份有限公司

(在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司 )

（股份代號：02529）

暫緩董事會會議建議

茲提述泓盈城市運營服務集團股份有限公司（「本公司」）日期為二零二四
年七月九日的公告，內容有關本公司將於二零二四年七月十九日舉行董
事會（「董事會」）會議，旨在（其中包括）考慮派發本公司截至二零二三年
十二月三十一日止年度末期股息的建議（如適用）（「股息建議」）。

董事會謹此宣佈，於二零二四年七月十九日舉行的董事會會議上，經審
慎考慮本公司部分資金仍由其子公司調配，董事會認為，為確保本公司
日後能為全體股東提供更高的股息回報，暫緩考慮股息建議對本公司股
東而言更為適宜及有利。董事會相信，這一決定將使本公司股東在更堅
實的財務基礎上享受更豐厚的回報。董事會已決定在另一董事會會議上
重新考慮股息建議，本公司將適時發佈進一步公告，通知股東相關董事
會會議的日期。

承董事會命
泓盈城市運營服務集團股份有限公司

董事長兼執行董事
謝毅先生

中國湖南省長沙市
二零二四年七月十九日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事謝毅先生、顏永翔先生、
段文明先生及王國賦先生；非執行董事余效先生；及獨立非執行董事
陳嘉麗女士、戴曉鳳博士及謝志偉先生。